EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

     O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE PARACATU – PRESERV, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL NOSSO RUMO torna público o resultado final e homologação do Concurso Público Edital

nº 01/2019 referente aos cargos descritos na Tabela I do Edital de Abertura.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos habilitados, conforme

critérios constantes no Edital de Abertura, discriminado por Código do Cargo/ Cargo,

constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em

ordem de classificação, documento, nota da prova objetiva, avaliação de títulos (quando

houver) nota final e classificação final.

2. O Anexo II deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos com deficiência

habilitados, conforme critérios constantes no Edital de Abertura, discriminado por Código do

Cargo/ Cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem de classificação, documento, nota da prova objetiva, avaliação de títulos

(quando houver), nota final e classificação final.

3. O resultado final dos candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser consultado de forma

individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico

www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Instituto de

Previdência Social dos servidores Públicos Municipais de Paracatu - Concurso Público - 01/2019

→ Resultado Final.

4. Não houve candidatos habilitados para o cargo 301 – Técnico Previdenciário I Tesoureiro.

5. O Concurso Público nº 01/2019 fica devidamente homologado nesta data.

Paracatu, 16 de setembro de 2019.

ELENI SOARES SANTOS ANDRÉ

SUPERINTENDENTE EXECUTIVA DO PRESERV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PARACATU - PRESERV

ANEXO I

RELAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA, AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
(QUANDO HOUVER) E EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

201 - TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO I – ADMINISTRATIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

29701075 LETÍCIA SOUSA BORGES MG15921885 65,56 65,56 1

29701271 BRUNA SOUTO SIQUEIRA 17673139 63,33 63,33 2

29700940 MIRIANE APARECIDA BATISTA 18303988 56,67 56,67 3

29701522 ITALO FERNANDO MENDES 1845311 54,44 54,44 4

29701104 MATHEUS MONTEIRO DOS SANTOS 17844435 53,33 53,33 5

29700954 EDGARD DA SILVA LOUZADA MG12622805 50,00 50,00 6

401 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I ADMINISTRATIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

29700019 DANIEL HENRIQUE OLIVEIRA E SOUZA MG16471415 71,11  71,11 1

29700984 ANA PAULA PIRES 15290145 67,78  67,78 2

29700110 GABRIELLA MONTEIRO CINTRA 5416037 65,56 2,00 67,56 3

29701210 KARINE DE OLIVEIRA 12885470 64,44  64,44 4

29701336 LUCAS OZÓRIO PAIXÃO 20177076 64,44  64,44 5

29701379 NAIANE AMARAL DA SILVA 05195222675 61,11  61,11 6

29701011 CHRISTIANE LOIANE MACHADO SILVA MG16675397 60,00  60,00 7

29701481 FERNANDA MOREIRA FERNANDES MG15300788 56,67  56,67 8

29700786 LUIZA GUIMARÃES RABELO MG16725611 56,67  56,67 9

29701529 FERNANDA SOUZA SILVA 11728451 55,56  55,56 10

29701302 ROMEU NUNES SANTOS LAFETÁ MG16383404 55,56  55,56 11

29700736 ALESSANDRA MERCEDES DE SOUZA WERNER 12717677 54,44  54,44 12

29701212 LORENA GOMES JUNQUEIRA 15916514 54,44  54,44 13

29700638 FRANCISCO DE MELO MONTEIRO FILHO 10652897 53,33  53,33 14

29700196 ESDRAS GOMES NASCIMENTO MG19322321 51,11 2,00 53,11 15

29700815 ANANÉLIA ALVES CALDAS 04811955281 52,22  52,22 16

29700801 KAYQUE ALVES CAXITO 16978612 52,22  52,22 17

29700610 DOUGLAS WILL PEREIRA DE SOUZA MG16681068 51,11  51,11 18

29700532 BÁRBARA DE ALMEIDA ANDRADE BRAGA MG16874325 51,11  51,11 19

29700976 JÚNIA MARIZA MADUREIRA GOMES MG14353040 50,00  50,00 20

402 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

29700753 MARCOS VINICIUS CARDOSO ALVES MG17990823 74,44  74,44 1

29700120 IVETE DORVALINA MATEUS MG13665504 66,67  66,67 2

29700672 VICTOR HUGO PERES DOS SANTOS 15954036 65,56  65,56 3

29701367 SONIA FREITAS MARINHO CARDOSO 03321827819 55,56  55,56 4

29700522 MARIANA RODRIGUES ALVES MG12544236 55,56  55,56 5

29700412 DANIEL MENDES DA SILVA MG16955600 54,44  54,44 6

29700064 LEONARDO BARBOSA SANTOS 17818520 53,33   53,33 7

29701495 LORENA OLIVEIRA TEIXEIRA 16379036 50,00   50,00 8

29700988 SIMONE MIRANDA DOS SANTOS MG18727744 50,00   50,00 9

403 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I PREVIDENCIÁRIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

29701566 ANSELMO CARVALHO DE OLIVEIRA MG14405260 73,33   73,33 1

29700539 JOÃO PAULO DE MELO GONÇALVES MG13767129 72,22   72,22 2

29700515 DAIANE CONCEIÇÃO OLIVEIRA MENDES SANTIAGO 17231008 72,22   72,22 3

29700785 AMANDA FERREIRA BRAGA TAVARES 15783290 68,89   68,89 4

29700399 ISABELLA ALBERNAZ SOARES PITANGUI 1485251 67,78   67,78 5

29701142 ALLAN GONÇALVES MELO MG17107500 67,78   67,78 6

29700052 LILIANE DE FÁTIMA DIAS SERAFIM 13729945 64,44 2 66,44 7

29700757 MARCUS VINÍCIUS MOREIRA DE OLIVEIRA 15704657 62,22 3 65,22 8

29701200 RAISSA CALDEIRA GOMES 18789135 63,33   63,33 9

29700431 JAKLINE JORDÃO FERNANDES MG17886956 62,22   62,22 10

29700079 ANA CAROLINE FERREIRA GRILO MG18811098 60,00 2 62,00 11

29700248 PRISCILA PEREIRA GONÇALVES 16720512 61,11   61,11 12

29700704 GRACIELE PEREIRA XAVIER 8819703 57,78   57,78 13

29700960 JAIRO RODRIGUES DE SOUZA 13620780 56,67   56,67 14

29700085 LUCAS CAXITO TEIXEIRA 16981158 55,56   55,56 15

29700013 MARIA JOSÉ SANTANA MG15712985 53,33   53,33 16

29701262 LEILA GONÇALVES DA SILVA 12602492 53,33   53,33 17

29700294 NATÁLIA LINA GONÇALVES GOMES MG16799016 53,33   53,33 18

29701530 GLADYS LWDMILA RUBINGER COSTA 13397111 52,22   52,22 19

404 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I JURÍDICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

29700005 BRENDA KAROLLYNE SILVA MG18301830 77,78   77,78 1

29700650 GABRIELLY ALVES PINTO 12320199 74,44   74,44 2

29701308 LILIANE ANDRADE ROSA 13627998 73,33   73,33 3

29700192 VICTOR DE OLIVEIRA BOTELHO 14271564 73,33   73,33 4

29700937 MARIANE ALVES BAÊTA DE SÁ 14931546 71,11   71,11 5

29700589 GEOVANINY FONSECA PIMENTEL 003815209 71,11   71,11 6

29700308 MARIAH OLIVEIRA REIS 12433064 68,89 2 70,89 7

29700126 BRUNO CÉSAR FERREIRA MG19251189 70,00   70,00 8

29700716 CILMARA PAULA DE AZEVEDO 9212997 67,78   67,78 9

29701232 ERICK JONAS COSTA GOMES 17801443 67,78   67,78 10

29700097 SARA ALVES RIBEIRO 17174165 64,44   64,44 11

29700909 GUSTAVO BASTOS ABREU 18205110 63,33   63,33 12

29700946 LORENA DA SILVEIRA MOREIRA MG13627670 62,22   62,22 13

29700864 ALESSANDRA NEVES LEMOS MG18728316 61,11   61,11 14

29700337 SEVERIANO DIOGO SOUSA GABRIEL MG14371876 60,00   60,00 15

29700949 JUNIA CRISTINA DOS REIS MG10017136 60,00 0 60,00 16

29700008 GRACIELE DAVID NASCIMENTO MG14385006 58,89   58,89 17

29700058 TATIANE DE FÁTIMA SILVA MG15814016 58,89   58,89 18

29700524 THAÍS RABELO SOUTO 18533595 58,89   58,89 19

29700649 GEORGE ANTONIO MACHADO JÚNIOR 5721276 57,78   57,78 20

29700837 JULIANA MARTINS TEIXEIRA DOS SANTOS 15810719 57,78   57,78 21

29700087 DANIELLE QUEIROZ MG16267199 57,78 0 57,78 22

29701270 AHILLA ALVES RIBEIRO SOUZA MG15940974 56,67   56,67 23

29700191 ANTONIO ROBERTO PIRES SIMOES 04327332153 56,67   56,67 24

29700951 RAFAEL MAGALHÃES DE CASTRO 11995379 56,67   56,67 25

29700899 CINTIA MOUTINHO DE CARVALHO RIOS 1940949 56,67   56,67 26

29700681 DAIANE FERREIRA SIMÃO MG15796195 55,56   55,56 27

29701559 RAISA RABELO SOUTO 18123631 55,56   55,56 28

29700281 CAROLINE MORAIS CORRÊA 13956704 53,33 2 55,33 29

29700958 ANDRESSA BORGES DA SILCA MG18129986 54,44   54,44 30

29700658 ALESSANDRA ALVES DA CUNHA 17938038 54,44   54,44 31

29701437 PAULA POTO BOTELHO MG15986028 54,44   54,44 32

29700311 SINARA SOUZA LOBO 9113057 54,44   54,44 33

29701431 VANESSA ALVES ANDRADE MG6,072,219 54,44   54,44 34

29700663 FLAVIO ADEMIR DE MELO 9343581 53,33   53,33 35

29701209 DENILSO DA SILVA RODOVALHO 18669813 52,22   52,22 36

29700983 MARCUS ALEXANDRE ROCHA CORDEIRO MG13663315 52,22   52,22 37

29700063 MÁRCIA GONÇALVES PEREIRA MG2004854 52,22 0 52,22 38

29700135 RICARDO MENDES CARDOSO 7801693 51,11   51,11 39

29700285 JULIO CESAR SOARES DE AZEVEDO 15748208 50,00   50,00 40

29701303 HELLEM RAYANA COSTA ROSA 19631753 50,00   50,00 41

29700226 VÍTOR CARVALHO MELIDO 15374200 50,00   50,00 42

ANEXO II

RELAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DOS CANDIDATOS COM
DEFICIÊNCIA

404 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I JURÍDICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

29700983 MARCUS ALEXANDRE ROCHA CORDEIRO MG13663315 52,22 52,22 1